
ZARZĄDZENIE Nr 16/2020/GN 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 4 września 2020r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na oddanie w dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa z Zasobu 

Nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Grzegorz Gawdzik 

2. Członkowie        - Łukasz Kusman 

                           - Edward Przytuła 

 

§ 2 

 

Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na oddanie  

w dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości Skarbu Państwa z zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa: 

 

- obręb Wołowe Lasy, gmina Człopa, oznaczona numerem działki 56/2 o powierzchni  

4,55 ha, zapisana w księdze wieczystej KO1W/00018166/4, stanowiąca wody powierzchniowe 

stojące „Ws” jeziora Bukowo Średnie, 

 

-  obręb Mielęcin, gmina Człopa  oznaczona numerem działki 153/2 o powierzchni 2,89 ha, 

zapisana w księdze wieczystej KO1W/00018145/1, stanowiąca wody powierzchniowe stojące 

„Ws” jeziora Żwirowskie Dołek, 

 

- obręb Miasto Wałcz, oznaczona numerem działki 3767/2 o powierzchni 1,0054 ha, zapisana  

w księdze wieczystej KO1W/00036260/5, stanowiąca grunty orne klasy IIIb i IVa, 

 

- obręb Miasto Wałcz, oznaczona numerem działki 3764/1 o powierzchni 1,0195 ha i nr 3764/2 

o powierzchni 0,9505 ha, zapisana w księdze wieczystej KO1W/00037052/1, stanowiąca 

grunty orne klasy III b (dz.3764/1) i IIIb, IVa, PsV, N (dz.3764/2). 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

 

- przygotowanie regulaminu przetargowego, 

 

- przed otwarciem przetargu stwierdzenie wniesienia wadium przez uczestników przetargu  

  i  poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

 

- sporządzenie protokołu z przetargu. 

 

§ 4 

 

Po pozytywnym rozstrzygnięciu wszystkich przetargów, komisja rozwiązuje się. W przypadku 

rozstrzygnięcia przetargów wynikiem negatywnym, komisja w w/w składzie jest upoważniona 

do przeprowadzenia dalszych przetargów lub rokowań zgodnie  

z obowiązującymi przepisami 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              S T A R O S T A 

 

                                                                                        dr Bogdan Wankiewicz 

 

 


